АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2021
	№ 25

пгт Нагорск

О присвоении адреса земельному участку на территории

Мулинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Устава муниципального образования Мулинское сельское поселение, Постановлением администрации  Мулинского сельского поселения № 76 от 21.10.2020 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области», администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить образуемому земельному участку на территории Мулинского сельского поселения следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, сельское поселение Мулинское, деревня Зуевцы, земельный участок № 7б.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с
действующим законодательством.
	Глава мулинского

сельского поселения
	Н.Ю. Норсеев